АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.02.2017                                              № 69                           г.Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 03.10.2013 № 285 «Об утверждении
муниципальной программы Миллеровского городского
поселения «Управление муниципальными
финансами и создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами»
           В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского    городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения» и распоряжения Администрации Миллеровского городского поселения от 12.09.2013 № 138-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением  Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.01.2017 № 22 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2016 № 16 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 03.10.2013 № 285 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.   Признать      утратившим      силу     постановление   Администрации Миллеровского городского поселения от 27.12.2016 № 735 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 285 от 03.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами».
     3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте     Администрации Миллеровского городского поселения.
      4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения

            А.И.Чередниченко
Приложение

к постановлению Администрации

                                                              Миллеровского городского поселения

от 15.02.2017​​​   №  69
Изменения, вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 03.10.2013 № 285
1. Изложить Раздел «Рессурсное обеспечение программы» паспорта программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района составляет – 124 355,3 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год

	бюджет

Миллеровского городского

поселения

	2014

	20412,0

	2015

	18346,6

	2016

	17226,3

	2017

	18110,4

	2018

	17560,6

	2019

	17560,6

	2020

	  15138,8»

2. Изложить Раздел «Рессурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района составляет –124 355,3 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год

	бюджет

Миллеровского городского
поселения

	2014

	20412,0

	2015

	18346,6

	2016

	17226,3

	2017

	18110,4

	2018

	17560,6

	2019

	17560,6

	2020

	  15138,8»

3. Изложить в новой редакции Приложение 4 к муниципальной программе:

«Приложение 4

к муниципальной программе
Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ
бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	Подпро​грамма 1
	Долгосрочное финансовое планирование
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 1.1

	Разработка и реализация ме​ханизмов кон​троля за испол​нением доходов  бюд​жета Миллеровского городского поселения и снижением недоимки

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 1.2

	Формирование расходов бюд​жета Миллеровского городского поселения в соответ​ствии с муниципальными  про​граммами
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	нов-ное
мероприя​тие 2.1

	Разработка и совершенство​вание норма​тивной право​вой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 2.2

	Планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 2.3

	Обеспечение деятельности Администрации Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	Основ-ное
мероприя​тие 2.4
	Организация планирования и исполнения расходов бюджета Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро​грамма 3
	Управление муниципальным долгом Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 3.1

	Обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных  заим​ствований Миллеровского городского поселения, управления муниципальным долгом Миллеровского городского поселения в соответ​ствии с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 3.2

	Планирование бюджетных ассигнований на обслужива​ние муниципального  долга Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 4
	Создание и раз​витие информацион​ной системы управления об​щественными финансами «Электронный бюджет»
	Администра-ция Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 4.1
	внедрение еди​ной информаци​онной системы управления об​щественными финансами
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основ-ное
мероприя​тие 4.2
	сопровождение единой инфор​мационной си​стемы управле​ния обществен​ными финан​сами
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

4. Изложить в новой редакции Приложение 5 к муниципальной программе:
«Приложение 5
к муниципальной программе
Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского городского поселения
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	Подпрограмма 1
	долгосрочное фи​нансовое планиро​вание
	всего
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского городского поселения
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	внебюджет​ные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	областной бюджет

	бюджет Миллеровского городского поселения
	20412,0
	18346,6
	17226,3
	18110,4
	17560,6
	17560,6
	15138,8

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Миллеровского городского поселения
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского городского поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 4
	создание и развитие информационной системы управле​ния общественными финансами «Элек​тронный бюджет»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского городского поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского  ГП
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE